

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร ชัยยาง - เขาไทรงาม บ้านคลองแจ้ง หมู่ที่ 9

สถานที่ บ้านคลองแจ้ง หมู่ 9 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสิคีร์ จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจร งานถนนหินคลุก กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.55 เมตร


ระยะทางรวม 1,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก. งานทาง									
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	6,000	1.79	10,740.00	1.3607	2.44	14,613.92	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับคันทาง	ตร.ม.	-	5.00	-	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานวัสดุคัดเลือก (ดิน)	ลบ.ม.	3,204	113.21	362,680.52	1.3607	154.04	493,499.38	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	687.41	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				373,420.52			508,113.30	
ค. งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง									
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวกติดตั้งไม้ตัดต่อท่อประปา ระหว่างก่อสร้าง	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							509,183.30	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (ห้าแสนบาทถ้วน)							500,000.00	

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

หน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%


 นายกิตติพงษ์ เลิศหะนันท์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 นายชาติ อำนวยประคอง
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส
 (ลงชื่อ).....
 นายณัฐพล ปรมัตถ์
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 พ.จ.อ.หญิง.....
 (นางเรศบุ๋บ สิบไชย)
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวกิตติยา ภาณุณิตติหาร)
 กองช่าง ทต.หนองน้ำใส

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองน้ำใส
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
 กิจกรรม ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร ชัยยาง - เขกไปรังนก บ้านคลองแจ้ง หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองแจ้ง หมู่ 9 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ตามแบบเลขที่ ทศ.หนองน้ำใส 2566
 ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1.00 กม.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	373,420.52	1.3607	508,113.30	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			509,183.30	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			500,000.00	
	(ห้าแสนบาทถ้วน)				

ความยาว 1.00 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 100.00 บาท

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เลหาหน่มท์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
 นายชลงกรณ์ งามพานิชกิจ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
 นายณัฐพล ปรมัตต์
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)..... นายชาติ อ้นหริประเสริฐ ผู้ว่าจ้าง

นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ)..... (ยุพเรศน์ สิ้นไชย)

(ลงชื่อ)..... (นางสาวกิตติยา การณภิกขิตสาร)